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Znak sprawy LORO ZP.PN.18.2014
WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy: „Cykliczne dostawy sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego użytku do LORO SP ZOZ  w Świebodzinie”

Dotyczy pakietu nr 6:

Pytanie nr 1

poz. 1- 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych do sterylizacji, w których wskaźniki sterylizacji umieszczone są na papierze pod folią, w obrębie zgrzewu (poza przestrzenią pakowania), przeznaczone do sterylizacji: parą wodną, tlenkiem etylenu oraz formaldehydem (3 rodzaje wskaźników sterylizacji), z informacją o kierunku otwierania zarówno od strony folii (w obrębie zgrzewu) jak i papieru (udogodnienie dla użytkownika wyrobu), oznaczone znakiem CE na opakowaniu handlowym oraz bezpośrednio na rękawie (oznakowanie zgodne z ustawą o wyrobach medycznych),  folia 7 warstwowa łącznie z warstwą kleju? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w produktu.
Dotyczy pakietu nr 7:
Pytanie nr 2
poz. 1-2: Jakiego rozmiaru papieru wymaga Zamawiający? Prosimy o wskazanie jednego z n/w rozmiarów:
	300 x 300mm

	450 x 450mm

	500 x 500mm

	600 x 600mm

	750 x 750mm

	900 x 900mm

	1000 x 1000mm

	1200 x 1200mm

	1200 x 1500mm


Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga rozmiar 1000 x 1000mm
Pytanie nr 3
poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru pakowanego naprzemiennie biało – zielonego?

Odpowiedź 3
Zamawiający wymaga dwóch rodzaju papieru: tj. zielono – białego oraz niebieskiego - białego
Pytanie nr 4
poz. 1 – 2: Czy Zamawiający wpisując wymóg zgodności papieru z normą PN EN 868 cz. 1, 2 nie popełnił omyłki? Obecnie obowiązującą normą w zakresie papieru do sterylizacji jest norma DIN EN 868 – 2.

Odpowiedź 4
Zamawiający wymaga oby norma zgodności papieru była obowiązująca.
Pytanie nr 5
poz. 3-5: Czy Zamawiający dopuści torebki pakowane po 100 szt. z przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź 5
Zamawiający dopuszcza torebki pakowane po 100 szt. z przeliczeniem wymaganych ilości
Dotyczy pakietu nr 10:
Pytanie nr 6
poz. 5, 6, 7, 11, 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji do odrębnego zadania np. 10a? Powyższe pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź 6
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie tych pozycji do odrębnego zadania.
Dotyczy pakietu nr 13:
Pytanie nr 7
poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji do odrębnego pakietu, np. 13a? Powyższe pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź 7
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie tych pozycji do odrębnego zadania.

Pytanie nr 8
poz. 1: Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw?:

	Opis
	Ilość
	Wymiary

	serweta z otworem o średnicy 6 cm, elastycznym i workiem z kształtką do zbierania płynów
	1
	320x240

	pokrowiec na nogę
	1
	75x37

	taśma medyczna
	2
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80

	serwetki do rąk z włókniny kompresowej
	2
	40x20


Odpowiedź 8
Zamawiający nie dopuszcza w/w zestawu który nie spełnia wymagań przedmiotu zamówienia.
Pytania dot. treści umowy

Pytanie nr 9
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź 9
Za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy
Pytanie nr 10
Zważywszy na zapis § 4 ust. 1 projektu umowy, wnosimy o założenie i określenie przez Zamawiającego minimalnego stopnia realizacji umowy. 

Odpowiedź 10
Zamawiający mimo dochowania należytej staranności nie jest w stanie przewidzieć minimalnego stopnia realizacji umowy. 

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy wyrobów będących przedmiotem umowy odbywały się w dniach od poniedziałku do piątku (§ 6 ust. 2)?

Odpowiedź 11
Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zapis ze względu na dni otwarcia Apteki Zamawiającego.
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy obywały się w godzinach od 7.30 do 15.00 (§ 6 ust. 2)?

Odpowiedź 12
Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zapis ze względu na godziny otwarcia Apteki Zamawiającego.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby bieg terminu dostaw podstawowych oraz CITO przypadał w dni robocze (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem niedziel oraz dni ustawowo wolnych od pracy)? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydłużenie terminu dostaw do 5 dni oraz CITO 3 dni. Krótkie (48 – godzin) terminy realizacji dostaw w przypadku dostawy wyrobów, na które zapotrzebowanie Zamawiający może z wyprzedzeniem zaplanować nie jest uzasadnione, ze względu na znaczne podniesienie kosztów logistycznych, co z kolei ma bezpośredni wpływ na wartość oferty przetargowej czyli koszty jakie ponosi Zamawiający. 

Odpowiedź 13
Względy organizacyjne Zamawiającego wykluczają w/w propozycję.
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź 14
Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zapis.

Elżbieta Kozak

Dyrektor Ośrodka
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